
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.01.04.01-PP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/01/2023 10/01/2023 10/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS DIVERSOS, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO ININTERRUPTAMENTE JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, NO 
USO CONTÍNUO DOS SEUS TRABALHOS DIÁRIOS, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS

Responsável pela Informação MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KAMILLA RUFINO MESQUITA

Responsável pela Adjudicação MANUEL FREITAS SOUSA

Responsável pela Homologação MANUEL FREITAS SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E

10/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

10/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CAMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL APUIARÉS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A R PAULINO DE MOURA ME 14.631.389/0001-88 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E ANEXOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E pdf

JORNAL O POVO pdf

FASE FINAL DO CERTAME pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://camaraapuiares.ce.gov.br/licitacoes/43

Emitido: 23/11/2024 06:34:21


